

# ASAL

**Automotive Stampings and Assemblies Limited**

**CIN: L28932PN1990PLC016314**

ASAL/SE/2020-21  
July 31, 2020

The Executive Director,  
**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Bldg., P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 001.

The Executive Director,  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza,  
Bandra (East),  
Mumbai 400 051.

Scrip Code: **520119**

Scrip Code: **ASAL**

**Sub: Notice to Members regarding 30<sup>th</sup> Annual General Meeting, e-voting  
and book closure date – Newspaper Publication**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Newspaper Advertisements published in “Financial Express” (English) and “Loksatta Newspaper” (Marathi) dated July 30, 2020 and July 31, 2020 respectively with regard to Notice to Members regarding 30<sup>th</sup> Annual General Meeting, e-voting and Book Closure date.

Kindly take it on your records.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For ***Automotive Stampings and Assemblies Limited***



**Ashutosh Kulkarni**  
**Company Secretary**  
ICSI M. No. – A18549

Encl: As above

Website: [www.autostampings.com](http://www.autostampings.com)

Regd. Off: TACO House, Plot No- 20/B FPN085, V.G. Damle Path, Off Law College Road, Erandwane, Pune: 411004

Chakan: Gat No. 427, Medankarwadi, Chakan, Tal. Khed, Dist: Pune –410 501 Tel: 91 2135 679800-03

Halol: Survey No. 173, Village Khakharia, Taluka: Savali, Dist: Vadodara, Halol – 389 350, Gujarat Telefax: 91 2667 288042, 09377666122

Uttarakhand: Plot No. 71, Sector 11, Integrated Industrial Estate, Pantnagar, US Nagar 263153 State- Uttarakhand Tel: 91 05944250652



## ASAL AUTOMOTIVE STAMPINGS AND ASSEMBLIES LIMITED

CIN: L28932PN1990PLC016314

Regd. Office : TACO House, Plot No- 20/B FPN085, V.G. Damle Path, Off Law College Road, Erandwane, Pune: 411004  
Tel: 91 20 6608 5000 | Fax: 91 20 6608 5034 | E-mail: cs@autostampings.com | Website: www.autostampings.com

### NOTICE

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Automotive Stampings and Assemblies Limited (the Company) will be held on **Thursday, August 20, 2020 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules thereof, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020; the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/ P/2020/79 dated May 12, 2020.

Notice is further given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, amended from time to time and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, August 14, 2020 to Thursday, August 20, 2020** (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-2020 have been sent in electronic mode only to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participants. The Annual Report for the Financial Year 2019-20 and Notice of 30th Annual General Meeting are available at the website of the Company: [www.autostampings.com](http://www.autostampings.com) and the websites of BSE Limited: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), the Company is pleased to offer e-voting facility to its Members to exercise their right to vote by electronic means on all Resolutions set forth in the Notice convening the 30th Annual General Meeting provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM (remote e-voting) or by e-voting at the AGM.

The Members are further informed that:

- The dispatch of the AGM Notice alongwith 30th Annual Report has been completed by electronic mode on July 28, 2020;
- The remote e-voting shall commence on **Monday, August 17, 2020 09:00 a.m. IST**;
- The remote e-voting shall end on **Wednesday, August 19, 2020 05:00 p.m. IST**; Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Wednesday, August 19, 2020.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the Annual General Meeting is **Thursday, August 13, 2020**;
- A Member, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, August 13, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Thursday, August 13, 2020 may follow the instructions mentioned in the Notice. In case such Member has not updated his/her PAN with the Company or the Depository Participant, may obtain the sequence no. by sending a request at [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in)
- The Members may note that i) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the date and time mentioned under point (c) above for e-voting. ii) Once the vote on the Resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again iii) the Members attending the AGM through VC/ OAVM facility, who have not casted their votes by means of remote e-voting shall be able to cast their votes through e-voting at the AGM iv) the Members who have casted their votes by remote e-voting, may also attend the AGM through VC/ OAVM facility, but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.
- The procedure for electronic voting and attending the AGM through VC/ OAVM facility have been provided in the Notice of AGM. The Notice of 30th AGM is available at the websites of the Company at <http://www.autostampings.com> and of Central Depository Services (India) Limited at <http://www.cdslindia.com>;
- In case of any query/ clarification or grievances regarding remote e-voting / e-voting during the AGM, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available under help section at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or write to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). The Members may also write to Mr. Umesh Sharma, Link Intime India Pvt. Ltd., Pune. E-mail-id: [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in), Ph: (020) 26160084/ (020) 26161629 or to the Company Secretary at E-mail-id: [cs@autostampings.com](mailto:cs@autostampings.com) or to the Registered Office address.

For Automotive Stampings and Assemblies Limited  
Sd/-

Place: Pune  
Dated: July 28, 2020

A TATA Enterprise

Ashutosh Kulkarni  
Company Secretary



तापमान

उपरा ३०.७°से

दिवस २९.६°से

हवामानाचा अंदाज

पुणे व अजिंक्यतला येथील हवामानाचा अंदाज

पुणे व अजिंक्यतला येथील हवामानाचा अंदाज



# लोकसत्ता

लोकमान्य, लोकशक्ती !



या पत्रात अजिंक्यतला येथील...

LOKSATTA.COM FACEBOOK.COM/LOKSATTALIVE TWITTER.COM/LOKSATTALIVE LOKSATTA.COM/APP

## ASAL ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पिंग्ज् अँड असेम्ब्लीज लिमिटेड

सीआयएन: एल२८९३२पीएन९९९०पीएलसी०९६३९४

नोंदणीकृत कार्यालय : टॉको हाऊस, प्लॉट नं. २०/बी एकपीएन०८५, व्ही. जी. दामले पथ,

लॉ कॉलेजसमोर, एरंडवणे, पुणे ४११००४. फोन : ९१ २० ६६०८ ५००० | फॅक्स : ९१ २० ६६०८ ५०३४

ई-मेल : [cs@autostampings.com](mailto:cs@autostampings.com) | वेबसाईट : [www.autostampings.com](http://www.autostampings.com)

### वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि खातेबंद याबद्दल सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पिंग्ज् अँड असेम्ब्लीज लिमिटेड (कंपनी)च्या सभासदांची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. २० ऑगस्ट, २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर दृकश्राव्य साधनांद्वारे (ओ ए व्हीएम) तसेच कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) त्यातील बदललेले नियम, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या दि. ८ एप्रिल २०२० चे साधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. १३ एप्रिल २०२० चे साधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दि. ५ मे २०२० चे साधारण परिपत्रक क्र. २१/२०२० (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळाची (सेबी) नियमावली २०१५, त्यातील बदल जारी केलेल्या दि. १२ मे २०२० रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD/ICIR/P/2020/79 नुसार देण्यात येणार आहे.

अशीही सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३, कलम ९१ व त्यातील नियम आणि सेबी (सूची बंधने व घोषणा गरजा) नियमावली, २०१५ यांना अनुसरून कंपनीची सभासद नोंदणी आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार, दि. १४ ऑगस्ट, २०२० ते गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) एजीएम साठी बंद राहतील.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांमध्ये मान्यता दिल्याप्रमाणे एजीएमची सूचना आणि २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट किंवा त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस्कडे नोंदविले आहेत अशांना पाठविले आहे.

एजीएम सभेची सूचना आणि २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.autostampings.com](http://www.autostampings.com), बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि एनएसई इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, त्यातील नियम, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियम २०१४ च्या कलम २०, सेबी (सूची बंधने व घोषणा गरजा) नियमावली २०१५ च्या नियमितीकरण ४४ आणि त्यात वेळोवेळी केलेल्या बदलांनुसार कंपनीने सभासदांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) यांच्यामार्फत एजीएमच्या सूचनेत समाविष्ट प्रस्तावांवर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानाची सुविधा उपलब्ध केली आहे. सभासद एजीएमच्या स्थळाशिवाय ई-मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) करू शकतात.

सभासदांना खालीलप्रमाणे माहिती देण्यात येत आहे.

अ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेसोबत वार्षिक अहवाल पाठविण्याची पूर्तता दि. २८ जुलै, २०२० रोजी करण्यात आली आहे.

ब) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) सोमवार, १७ ऑगस्ट, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.वे.) सुरु होईल.

क) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान बुधवार, दि. १९ ऑगस्ट २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.) बंद होईल. रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, दि. १९ ऑगस्ट २०२० सायंकाळी ५.०० नंतर (भा.प्र.वे.) करता येणार नाही.

ड) दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमच्या वेळी ई-मतदान करण्यासाठी ग्राह्य सभासदांना गुरुवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०२० ही कट ऑफ तारीख ग्राह्य धरण्यात येईल.

इ) कट ऑफ तारीख गुरुवार, दि. १३ ऑगस्ट २०२० दिवशी ज्या सभासदांची नावे सभासद नोंदवहीमध्ये नोंदणीकृत आहेत, किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवण्यात आलेल्या लाभार्थी धारक नोंदवहीमध्ये आहेत तेच सभासद दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमच्या वेळी ई-मतदान करू शकतील.

फ) एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे सभासद संपादित करून ते सभासद झाल्यास आणि गुरुवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०२० या कट ऑफ तारखेस समभाग धारण करत असल्यास आणि पॅन रजिस्टर्ड असल्यास एजीएमच्या सूचनेप्रमाणे ई-मतदान करावे. जर सभासदांचे रजिस्टर्ड पॅन नसल्यास कृपया [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in) वर सिट्रेन्स नंबर मिळविण्यासाठी संपर्क करावा.

ग) सभासदांनी ध्यानात ठेवावे की, i) मतदानासाठी वरील मुद्दा 'क' मधील तारीख आणि वेळेनंतर सीडीएसएलकडून दूरस्थ ई-मतदान मोड्यूल निष्क्रिय केले जाईल. ii) सभासदाने एकदा का एखाद्या ठरावावर मत दिले की, त्यांना त्यानंतर ते बदलता येणार नाही. iii) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान केलेले नाही परंतु ते व्हीसी किंवा ओएव्हीएमची सुविधा वापरून एजीएम मध्ये उपस्थित राहतील, अशा सभासदांना सभेमध्ये ई-मतदानाचा अधिकार उपलब्ध असेल. iv) ज्या सभासदांनी आपले मत दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे नोंदवले असेल असे सभासद व्हीसी किंवा ओएव्हीएमची सुविधा वापरून एजीएममध्ये हजर राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

ह) इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची आणि व्हीसी किंवा ओएव्हीएमची सुविधा वापरून एजीएममध्ये हजर राहण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेली आहे. ३०व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट <http://www.autostampings.com> वर उपलब्ध आहेत, एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट <http://www.cdslindia.com> वर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

ई-मतदानासंबंधी काही प्रश्न असतील तर सभासद वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("FAQs") आणि ई-मतदान करण्यासाठी सभासदांना उपयोगी पडणारी नियमावली [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या संकेतस्थळावर मदत विभागात पाहू शकतात किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे लेखी कळवू शकतात किंवा श्री. नितीन कुंदेर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. मेहबूब लखानी फोन नं. (०२२-२३०५८५४३) किंवा राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) यांना संपर्क करू शकतात

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी सभासद श्री. उमेश शर्मा, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लि., ब्लॉक २०२, २रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, ठोले पाटील रोड, पुणे ४११००९. ईमेल - [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in) येथे लेखी कळवू शकतात किंवा दू. क्र. ०२०-२६१६००८४/०२०-२६१६ १६२९ वर संपर्क साधू शकतात. सभासदांनी त्यांचा वापर करावा. सभासद कंपनी सध्यांना [cs@autostampings.com](mailto:cs@autostampings.com) या ईमेलवर लिहू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर संपर्क करू शकतात.

ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पिंग्ज् अँड असेम्ब्लीज लिमिटेडकरिता

सही/-

आशुतोष कुलकर्णी

(कंपनी सचिव)

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २८ जुलै, २०२०

A TATA Enterprise